
DOF: 14/10/2010 

 

GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO. 

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS  

LICITACION PUBLICA NACIONAL 

RESUMEN DE CONVOCATORIA SOPM-005/10 

De conformidad con la Ley de Obra Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los 

interesados en participar en la licitación pública nacional número OPG-CZM-PAV-LP-C13-184/10 y OPG-

CZM-PAV-LP-C13-185/10 cuya convocatoria que contiene las bases de participación está disponible para 

consulta y adquisición en http:compranet.gob.mx, y en calle Hospital No. 50, Zona Centro de Guadalajara, 

Jal., teléfono (33) 38375000, extensión 5369, 5370, fax 5032, los días hábiles del  al 14 al 25 de Octubre del 

año en curso, de 10: 00 a 14:00 horas. 

Licitación pública nacional No. OPG-CZM-PAV-LP-C13-184/10 

Descripción de la Licitación  Construcción de paso a desnivel en Circunvalación División 

del Norte y Av. Manuel Avila Camacho (Tramo 1) 

Circunvalación División del Norte y Av. Manuel Avila 

Camacho, en la Col. Jardines del Country de la Zona 2 

Minerva. (Muro a base de Tabla Estaca) 

Volumen a Adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Visita de Obra 22 de Octubre del 2010, 10:00 horas 

Junta de Aclaraciones 25 de Octubre del 2010, 10:00 horas 

Presentación y Apertura de Proposiciones  01 de Noviembre del 2010, 10:00 horas 

Fecha de Fallo 12 de Noviembre del 2010, 10:00 horas 

Licitación Publica Nacional No. OPG-CZM-PAV-LP-C13-185/10 

Descripción de la Licitación  Construcción de Paso a Desnivel en Circunvalación División 

del Norte y Av. Manuel Avila Camacho (Tramo 2) 

Circunvalación División del Norte y Av. Manuel Avila 

Camacho en la Col. Jardines del Country de la Zona 2 

Minerva. (Muro a base de Tabla Estaca) 

Volumen a Adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Visita de Obra 22 de Octubre del 2010, 10:00 horas 

Junta de Aclaraciones 25 de Octubre del 2010, 10:00 horas 

Presentación y Apertura de Proposiciones  01 de Noviembre del 2010, 10:00 horas 

Fecha de Fallo 12 de Noviembre del 2010, 10:00 horas 

EL GUADALAJARA, JALISCO, 14 DE OCTUBRE DEL 2010 
C. JUAN CARLOS URANGA GARCIA 

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS DEL GOBIERNO  
MUNICIPAL DE GUADALAJARA, JALISCO 

RUBRICA. 

(R.- 314469) 


